

Årsredovisning

Stockholm City Films AB

559010-6646

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Boltés
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film- och tv-produktion uthyrning samt viss uthyrning av musikutrustning, turnéledning, digital försäljning av musik och musikvideos. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 518	1 015	801	653
Resultat efter finansiella poster	-86	-187	552	240
Soliditet %	5	10	93	-59

Nettoomsättningen ökade mer än 30% på grund av större uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	191 001	-187 271	53 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-187 271	187 271	0
- Erhållna aktieägartillskott		81 883		81 883
- Årets resultat			-85 613	-85 613
- Belopp vid årets utgång	50 000	85 613	-85 613	50 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 730
Aktieägartillskott	81 883
Årets resultat	-85 613
<i>Summa</i>	<i>0</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>0</i>

I balanserad resultat ingår även villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott 434 780 kr.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 518 286	1 014 876
Övriga rörelseintäkter	487	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 518 773	1 014 876
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-290 632	-285 611
Handelsvaror	-71 736	-897
Övriga externa kostnader	-456 686	-316 340
Personalkostnader	-779 545	-593 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 459	-5 189
Övriga rörelsekostnader	-657	0
Summa rörelsekostnader	-1 602 715	-1 201 701
Rörelseresultat	-83 942	-186 825
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 747	-446
Summa finansiella poster	-1 671	-446
Resultat efter finansiella poster	-85 613	-187 271
Resultat före skatt	-85 613	-187 271
Årets resultat	-85 613	-187 271

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 459
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	3 459
Summa anläggningstillgångar		0	3 459
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 273	0
Övriga fordringar		30 801	798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		957 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 001 074</i>	<i>798</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 419	552 711
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>141 419</i>	<i>552 711</i>
Summa omsättningstillgångar		1 142 493	553 509
SUMMA TILLGÅNGAR		1 142 493	556 968

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	85 613	191 001
Årets resultat	-85 613	-187 271
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	3 730
Summa eget kapital	50 000	53 730
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	8 731
Övriga skulder	1 076 895	494 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 598	0
Summa kortfristiga skulder	1 092 493	503 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 142 493	556 968

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 944

25 944

Utgående anskaffningsvärden

25 944

25 944

Ingående avskrivningar

-22 485

-17 296

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-3 459

-5 189

Utgående avskrivningar

-25 944

-22 485

Redovisat värde

0

3 459

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Boltes

Fredrik Boltes

2023-06-30